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Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s. Verze 3.0

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek NE NE

Korýši a výrobky z nich NE NE

Vejce a výrobky z nich NE NE

Ryby a výrobky z nich NE NE

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
NE NE

Sójové boby (sója) a výrobky z nich NE NE

Mléko a výrobky z něj ANO

Skořápkové plody a výrobky z nich NE NE

Celer a výrobky z něj NE NE

Hořčice a výrobky z ní NE NE

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich NE NE

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

NE NE

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj NE NE

Měkkýši a výrobky z nich NE NE

% masa

12419

3,2
0,1

Alergologické informace

mléko, ovocná složka 20% (cukr, jablka 20%, pomerančová dužina 12%, banánové pyré 10%, 

pomerančová šťáva 9,3%, jablečná šťáva 8,7%, stabilizátor: pektiny; přírodní aroma, 

koncentrát citrónové šťávy, mléčná bílkovina, jogurtová kultura, kultura Bifidobacterium a 

Lactobacillus acidophilus (10⁶/g).

BALANCE jogurtové smoothie jablko, pomeranč, banán

Jogurtové mléko s jablky, pomeranči a banány, kulturou BiFi

Hollandia Karlovy Vary, s.r.o., Pražská 673, 431 51 Klášterec nad Ohří

provozovna: Krásné Údolí 151, 364 01 Toužim

2-8°C

8594001177714
230g

Deklarace produktu

393/93
3,1
1,9
13
12


